
 

 
Красноградська міська рада 

 
Відділ освіти 

 
НАКАЗ 

 
30.11.2021​ ​                                   Красноград​ ​ ​ ​                № 
95 
 
Про участь у ІІ та ІІІ  етапах 
Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних 
предметів в 2021/2022  
навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року № 1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 15.02.2018 № 148 «Про затвердження графіка 
проведення IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів на 2019-2023 роки» (із змінами), на виконання наказу Міністерства 
освіти і науки України від 17.08.2021 № 914 «Про проведення Всеукраїнських 
учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2021/2022 
навчальному році», наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 
державної адміністрації від 17.11.2021 №162 «Про проведення ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 
області в 2021/2022 навчальному році», розпорядження Красноградської РДА 
від 22.11.2021 № 239 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад із навчальних предметів у Красноградському районі у 
2021/2022 навчальному році», враховуючи вимоги Постанови Кабінету 
Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2», листа Міністерства освіти і науки 
України від 08.11.2021 №1/19275-21 «Про особливості проведення ІІ та ІІІ 
етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад» та листа Міністерства охорони 
здоров’я України від 04.11.2021 №26-04/32348/2/21,  з метою створення 
належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді,  організованої 

https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/25394/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/59579/


2 
 

участі в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, 
керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
 

наказую: 
 

1.​ Директору комунальної установи «Красноградський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»  Бешенко М.М. здійснити 
організаційне забезпечення участі учнів закладів освіти Красноградської 
міської ради в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 
предметів у 2021/2022 навчальному році в Красноградському районі з 
дотриманням законодавства України в частині запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2 згідно  з графіком (додаток 1). 

2.​ Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
1)​ забезпечити участь учнів у  ІІ етапі Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році у встановлені 
терміни з дотриманням законодавства України в частині запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та якість і прозорість проведення 
заходу, дотримуючись чинного Положення про Всеукраїнські учнівські 
олімпіади з навчальних предметів дистанційно на базі навчального закладу; 

2)​ призначити відповідальних та чергових на час проведення ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів; 

3)​ звіти про  проведення І  етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з  
навчальних предметів (додаток 2),  заявки  на  участь команд у ІІ етапі ​
(додаток 3) надіслати  до оргкомітету (додаток 4) не пізніше 10 днів після 
проведення І етапу; 

4)​ особливу увагу приділити дотриманню учасниками та 
організаторами принципів академічної доброчесності відповідно до 
законодавства та дотримуватися термінів передачі учнівських робіт до 
організаційного комітету олімпіад; 

5)​ направити для перевірки робіт до оргкомітету членів журі ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з  навчальних предметів (додаток 5) за 
окремим графіком перевірки. 

3.​ Директору Комунальної установи «Центр з обслуговування закладів 
та установ освіти Красноградської міської ради» Андрусенко О.М.: 

1)​ забезпечити підвіз учнів і вчителів до місця проведення ІІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 
навчальному році в місті Харкові; 

2)​ роботу водіїв у вихідні дні під час проведення компенсувати 
наданням їм інших вихідних днів згідно зі статтею 72 КЗпП України. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Начальник відділу освіти                                                      Антоніна ТУРОВА 



3 
 

 
З наказом від  30.11 .2021  № 95 ознайомлені: 
 
Андрусенко Ольга Миколаївна 
Бешенко Марина Миколаївна 
Брусніцина Антоніна Іванівна    
Євтушенко Наталія Миколаївна 
Кашуба Григорій Миколайович     
Кривко Тетяна Петрівна 
Кунцевич Людмила Петрівна 
Манучарян Галина Вадимівна 
Мельник Наталія Анатоліївна    
Найдюк Ірина Григорівна 
Пасічник Надія Іванівна 
Пугачова Лариса Олександрівна 
Сливка-Власова Світлана Іванівна 
Шкуть Ірина Миколаївна 
Шокодько Іван Григорович  

 
 



 

Додаток 1 
до наказу начальника  
відділу освіти  
30.11.2021 № 95 

 
Графік проведення ​

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів ​
в 2021/2022 навчальному році  

 
№ 
з/п Предмет Дата Час 

проведення 
Клас навчання 

1.​ Трудове навчання 23.11.2021 10.00 8-11 кл. 

2.​ Історія 26.11.2021 10.00 8-11 кл. 

3.​ Українська мова та 
література 29.11.2021 10.00 7-11 кл. 

4.​ Правознавство  01.12.2021 10.00 9-11 кл. 

5.​ Математика 03.12.2021 10.00 6-11 кл. 

6.​ Астрономія 06.12.2021 10.00 10-11 кл. 

7.​ Хімія 08.12.2021 10.00 7-11 кл. 

8.​ Фізика 10.12.2021 10.00 7-11 кл. 

9.​ Екологія 13.12.2021 10.00 10-11 кл. 

10.​ Інформатика 14.12.2021 10.00 8-11 кл. 

11.​ Географія 15.12.2021 10.00 8-11 кл. 

12.​ Біологія 17.12.2021 10.00 8-11 кл. 

13.​ Російська мова та 
література, мова іврит 20.12.2021 10.00 9-11 кл. 

14.​ Інформаційні технології 21.12.2021 10.00 8-11 кл. 

15.​
Іноземні мови: 
англійська, німецька, 
французька, іспанська 

22.12.2021 
10.00 8-11 кл. 

16.​ Економіка 24.12.2021 10.00 9-11 кл. 
 
 

 
 

Начальник відділу освіти                                                     Антоніна ТУРОВА             
 
 



 
Додаток 2 
до наказу начальника  
відділу освіти  
30.11.2021 № 95 

 
 

Звіт про проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
2021/2022 навчального року 

із ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
(предмет) 

1. Відомості про учасників олімпіади​ ______________________________________________(повна назва закладу)  
Кількість навчальних закладів, 
учні яких брали участь у І етапі 

олімпіади 

К
л
а
с
и 

Кількість учасників олімпіади за етапами Кількість 
переможці

в  
ІІ етапу за 
ступенями 
дипломів 

І етап ІІ етап 

міських сільських міських сільських міських сільських 

Гі
мн
азі
ї,лі
цеї
, 
ко
лег
іу
ми
, 
Н
ВК
* 

Сп
еці
алі
з. 
шк
ол
и 

З
О
Ш 

Гі
мн
азі
ї,л
іц
еї, 
ко
ле
гіу
ми
, 
Н
В
К* 

Сп
еці
алі
з. 
шк
ол
и 

З
О
Ш 

Гі
мн
азі
ї,л
іц
еї, 
ко
ле
гіу
ми
, 
Н
В
К* 

Сп
еці
алі
з. 
шк
ол
и 

З
О
Ш 

Гі
мн
азі
ї,л
іц
еї, 
ко
ле
гіу
ми
, 
Н
В
К* 

Сп
еці
алі
з. 
шк
ол
и 

З
О
Ш 

Гі
мн
азі
ї,л
іц
еї, 
ко
ле
гіу
ми
, 
Н
В
К* 

Сп
еці
алі
з. 
шк
ол
и 

З
О
Ш 

Гі
мн
азі
ї,л
іц
еї, 
ко
ле
гіу
ми
, 
Н
В
К* 

Сп
еці
алі
з. 
шк
ол
и 

З
О
Ш 

І ІІ ІІ
І 



 
      6                
      7                
      8                
      9                
      10                

      
11                

Раз
ом                

 
* – якщо до їх складу входять гімназії, ліцеї, колегіуми. 



 
 

Продовження  
2. Переможці І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади: 
 

№ 
з/
п 

Прізвище, 
ім’я та по 

батькові учня 

Повна назва 
навчального 

закладу  

К
л
а
с 
н
а
в
ч
а
н
н
я 

Профіль 
навчання 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

особи, яка 
підготувала 

учня до 
олімпіади 

К
ат
ег
ор
ія  
вч
ит
ел
я, 
як
ий 
пі
дг
от
ув
ав 

Кі
ль
кі
ст
ь 

на
бр
ан
их 
ба
лі
в 

Мі
сце

, 
зай
ня
те 
на 
ІІ 

ета
пі 

Домашня адреса 
учня, контактний 

телефон 

          
          
          
          
          
          
          
          



 
          

 
Директор навчального закладу​​ ​ ​ ​ ​          П.І.Б. 
Голова оргкомітету олімпіади ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ П.І.Б. 
Голова журі олімпіади ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ П.І.Б. 
Члени журі олімпіади​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ П.І.Б. 
 

„____” _________ 20__ року 
 
Начальник відділу освіти                                                     Антоніна ТУРОВА                                                 

Додаток 3 
до наказу начальника  
відділу освіти  
30.11.2021 № 95 

ЗАЯВКА 
на участь команди​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  (повна назва закладу)  

в ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 2021/2022 навчального року 
із ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ (предмет) 

За рішенням оргкомітету і журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються 
такі учні-переможці ІІ етапу олімпіади: 

№ 
з/
п 

Прізвище, ім’я та  
 по батькові учня 

Повна назва 
навчального 

закладу  

Клас 
навча
ння 

Клас, за 
який 
буде 

виконув
ати 

завданн
я на 

олімпіад
і 

Профіль 
навчання 

Місц
е, 

зайня
те на  

ІІ 
етапі 
олімп
іади 

Дані про особу, яка підготувала учня до олімпіади 
Додаткова 
інформація 

(мова 
навчання, 

програмував-
ня тощо) 

Прізвище, ім’я 
та  

по батькові 

Катег
орія  

ВНЗ, який 
закінчив 

Рік 
закін
ченн

я 

            
            



 
            

 

Керівником команди призначено...(повне ім’я та контактний телефон)  
 

Директор навчального закладу​​ ​ ​ ​ ​           П.І.Б. 
Голова оргкомітету олімпіади ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ П.І.Б. 
Голова журі олімпіади ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ П.І.Б. 
„____” ________________ 20__ року 

 
                     Начальник відділу освіти                                                     Антоніна ТУРОВА                                                 
                     
 



 

Додаток 4 
до наказу начальника 
відділу освіти  
30.11.2021 № 95 

 
 
 
 

СКЛАД 
 

оргкомітету І та ІІ етапів Всеукраїнської учнівської олімпіади  

2021/2022 навчального року Красноградської міської ради 

 
 
 
Турова А.І. – голова  оргкомітету, начальник відділу освіти; 
 
Бешенко М.М. – заступник  голови оргкомітету,  голова журі олімпіади, 
директор комунальної установи «Красноградський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» 
 

Члени оргкомітету: 
     

Кунцевич Л.П. – консультант Красноградського ЦПРПП; 
Манучарян Г.В. – консультант Красноградського ЦПРПП; 
Найдюк І.Г. – консультант Красноградського ЦПРПП; 
Пасічник Н.І. - консультант Красноградського ЦПРПП. 
 
 
Начальник відділу освіти                                                     Антоніна ТУРОВА             

 



 

Додаток 5 
до наказу начальника 
відділу освіти  
30.11.2021 № 95 

 
СКЛАД 

 
журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  

2021/2022 навчального року від Красноградської міської ради 

 

№ 
з/п 

Предмет Голова журі Члени журі 

1 Трудове 
навчання 

Лєвіна Ольга 
Євгенівна 
Красноградський 
ліцей №1 

Гайдук Світлана Анатоліївна 
Красноградський ліцей №1 

2.​ Історія Мельник Інна 
Миколаївна 
Красноградський 
ліцей №2 

Шевчун Валентина 
Олександрівна 
Красноградський ліцей №4 
Зеленяк Наталія Миколаївна 
Красноградський ліцей №3 
Білозірка Ольга Петрівна 
Миколо-Комишуватський  ліцей 
Соловйова Ольга Олексіївна 
Красноградський ліцей №5 

3.​ Українська 
мова та 
література 

 Ващенко Людмила Миколаївна 
Красноградський ліцей №1 
Ярмухаметова Тетяна Юріївна 
Красноградський ліцей №2 
Стадник Ольга Василівна  
Красноградський ліцей №2 
Тверітнікова Олена Борисівна  
Красноградський ліцей №5 
Кірієнко Наталія Іванівна 
Красноградський ліцей №4 

4.​ Правознавство  Шевчун Олег 
Володимирович 
Красноградський 
ліцей №4 

Шокодько Іван Григорович 
Красноградський ліцей №2 
Власенко Ірина Олексіївна 
Красноградський ліцей №1 
Зеленяк Наталія Миколаївна 
Красноградський ліцей №3 

5.​ Математика  Щербина Катерина Сергіївна 
Красноградський ліцей №3 



 

Сергієнко Ірина Миколаївна 
Красноградський ліцей №4 
Римар Альона Сергіївна 
Красноградський ліцей №1 
Хівренко Наталія Сергіївна 
Красноградський ліцей №2 
Федоренко Тетяна Вікторівна 
Красноградський ліцей №5 
Вакушина Раїса Василівна 
Піщанський ліцей 

6.​ Астрономія  Черкасова Світлана Аскольдівна  
Красноградський ліцей №4 
Зінченко Лілія Миколаївна 
Красноградський ліцей № 1 

7.​ Хімія  Ноженко Ірина Володимирівна 
Красноградський ліцей № 4 
Осипенко Інна Григорівна 
Красноградський ліцей № 2 
Гайдук Катерина Віталіївна 
Красноградський ліцей № 5 
Ільченко Віта Вікторівна 
Піщанський ліцей 

8.​ Фізика  Тридуб Надія Зінатуліївна 
Красноградський ліцей № 3 
Зінченко Лілія Миколаївна 
Красноградський ліцей № 1 
Касьян Анатолій Григорович 
Красноградський ліцей № 5 
Жуйлова Олександра 
Олександрівна 
Красноградський ліцей № 3 

9.​ Екологія  Чабан Олена Вікторвна 
Красноградський ліцей № 1 
Ноженко Ірина Володимирівна 
Красноградський ліцей № 4 

10.​ Інформатика  Москаль Інна  Володимирівна  
Піщанський ліцей 
Ткаченко Юрій Віталійович 
Красноградський ліцей №2 
Пeтрікін Сергій Вікторович   
Красноградський ліцей №3 
Поляков Ігор Вячеславович 
Красноградський ліцей №5 

11.​ Географія  Рябова Галина Степанівна  



 

Красноградський ліцей №3 
Махота Світлана Павлівна 
Красноградський ліцей №4 
Кравченко Світлана Чеславівна 
Красноградський ліцей №1 
Розсоха Вікторія Вікторівна 
Красноградський ліцей №5 

12.​ Біологія  Золотухіна Оксана Станіславівна 
Красноградський ліцей №2 
Полякова Ольга Петрівна 
Красноградський ліцей №5 
Кізіченко Анна Василівна 
Красноградський ліцей №3 
Панасюк Надія Володимирівна 
Красноградський ліцей №5 

13.​ Російська мова 
та література, 
мова іврит 

Питрикіна 
Катерина 
Йосипівна 

Бондар Ірина  Петрівна  
Красноградський ліцей №5 
Коваленко Тетяна Миколаївна  
Красноградський ліцей №1 
Рогова Наталія Володимирівна 
Красноградський ліцей №4 

14.​ Інформаційні 
технології 

 Юхимчук Тетяна Анатоліївна 
Красноградський ліцей №1 
Кундеус Валентина 
Володимирівна  
Красноградський ліцей №4 
Згонник Оксана Вікторівна 
Красноградський ліцей №5 

15.​ Іноземні мови: 
англійська 

 Билим Дар’я Андріївна   
Красноградський ліцей №1 
Матвійчук Лариса 
Володимирівна  
Красноградський ліцей №2 
Балкова Ірина Андріївна  
Красноградський ліцей №1 
Гулая Євгенія Вікторівна 
Красноградський ліцей №4 

 

Начальник відділу освіти                                                     Антоніна ТУРОВА             
 


	Бондар Ірина  Петрівна  
	Коваленко Тетяна Миколаївна  
	Рогова Наталія Володимирівна 
	Билим Дар’я Андріївна   
	Матвійчук Лариса Володимирівна  
	Балкова Ірина Андріївна  
	Гулая Євгенія Вікторівна 

